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lndependent Auditor's Report

To,

The Members
JINDAL MOBILITRIC PRIVATE LIMTTED

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

we have audited the accompanying financial statements of JINDAL MOBILITRIC pRlvATE LIMITED (the
"Company") which comprises the Balance Sheet as at 3Ltt March, 2)23,the Statement of profit and Loss
(including Other Comprehensive lncome), the Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash
Flows for the year ended on that date, and notes to the financial statements, including a summary of the
significant accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to as the
"financial statements").

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 (,,the Act,,) in
the manner so required and give a true and fair view in conformity with the lndian Accounting Standards
prescribed under Section 133 of the Act read with the Companies (lndian Accounting Standards) Rules,
2Ot5,asamended("lndAS") andaccountingprinciplesgenerallyacceptedinlndia,ofthestateofaffairs
of the Company as at 31't March, 2023, and the profit, changes in equity and its cash flows for the year
ended on that date.

Basis for Opinion

we conducted our audit of the financial statements in accordance with the standards on Auditing (sAs)
specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards
are further described in the Auditor's Responsibility for the Audit of the Finoncial Stotements section of
our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the
lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lCAl) together with the independence requirements that are
relevant for audit of financial statement underthe provisions of the Act and the Rules made there under
and we have fulfilled our ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements
under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules there under, and we have fulfilled our
other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe
that the audit evidence we have obtained is d appropriate to provide a basis for our opinion.
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Kev audit matters
Key audit matters are those matters that, in our professionaljudgement, were of most significance in ouraudit of the financialstatements of the current year. These matters were addressed in the context of ouraudit of the financiat statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not providea separate opinion on these matters.

The company's Board of Directors is responsible for the other information. The other informationcomprises the information included in the Management Discussion and Analysis, Board,s Reportincluding Annexures to Board's Report and shareholder's tnformation, but does not include the financialstatements and our auditor,s report thereon.

our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express anyform of assurance conclusion thereon.
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Key Audit Matter Auditor's Response

Assessment of impairment tesfi ng-iirade
receivables and other assets

The Company has certain long outstanding
trade receivables and advances. The fair
valuation and impairment testing of these
items is a Key Audit Matter as the
determination of fair value and impairment
assessment involve significant management
judgement.

Our audit procedures inctrded the followin[
. We obtained an understanding from the
management, assessed and tested the design
and operating effectiveness of the Company,s
key controls over the fair valuation of materiat
investments and impairment assessment of
other assets.

. We had discussions with management to
obtain an understanding of the relevant
factors in respect of recoverability of
investments and other assets.

. Assessing methodology _ considering the
consistency and appropriateness of the
management estimates and assumptions
made for arriving at the recoverable amount.

at fact. We have nothing to report in this regard.



The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financiat statements that give a
true and fair view of the financial position, financial performance, total comprehensive income, changes
in equity and cash flows of the company in accordance with the lnd AS and other accounting principles
generally accepted in lndia. This responsibility also includes maintenance of adequate ,..ornting recordsin accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the company and forpreventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively
for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the financial statement that give a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company,s ability to
continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the
going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the company or to
cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are responsible for overseeing the company's financial reporting process.

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole
are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor,s report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an
audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the
basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professionaljudgment and maintain professional
skepticism throughout the audit. We also:

o ldentify and assess the risks of material misstatement of the financiat statements, whether due to
fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from
error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the
override of internal control.

o Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies
Act, 2013, we are also responsible essing our opinion on whether the company has
adequate internal financial contr
controls.

place and the operating effectiveness of such



Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting

and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to
events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a
going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw

attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such

disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit

evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions

may cause the Company to cease to continue as a going concern.

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the

disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and

events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant

ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other

matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related

safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that
were of most significance in the audit of the financial statements of the current period and are therefore

the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless law or regulation

precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine

that a matter should not be communicated in our report because the adverse consequences of doing so

would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such communication.

Report on Other Legal and Regulatorv Requirements

1. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

proper books of account Sd by law have been kept by the Company so far asb) ln our opinion,
it appears from
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c) The Balance Sheet, the Statement of profit
Statement of Changes in Equity and the Cash
the books of account.

and Loss including Other Comprehensive lncome,
Flow dealt with by this Report are in agreement with

d) ln our opinion' the aforesaid financial statements comply with the lndian Accounting standards (rndAS) specified under Section 133 of the Act.

e) on the basis of the written representations received from the directors as on 3Lrt March ,2o23takenonrecordbytheBoardofDirectors,noneofthedirectorsisdisqualifiedason3LrtMarch,2023from
being appointed as a director in terms of section t64 (zlof the Act.

f) with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of thecompany and the operating effectiveness of such contrors, refer to our separate Report in"Annexure A".

g) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11of the companies (Audit and Auditors) Rules, zoL4,in our opinion and to the best of our informationand according to the explanations given to us:

i' The Company does not have any impact of pending litigations on its financiat position in itsfinancial statements.

ii' The company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which therewere any material foreseeable losses.

iii' There were no amounts which were required to be transferred to the tnvestor Education andProtection Fund by the Company.

iv' (a) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds(which are material either individually or in the aggregate) have been advanced or loaned orinvested (either from borrowed funds or share pr.rlJ, or any other sources or kind of funds) bythe company to or in any other person or entity, including foreign enti, (,,tntermediaries,,), withthe understanding, whether recorded in wriiing or otherwise, that the lntermediary shalt,whether' directly or indirectty lend or invest in other persons or entities identified in any mannerwhatsoever by or on behalf of the company ("Ultimate Beneficiaries,,) or provide any guarantee,security or the rike on beharf of the Urtimate Beneficiaries;
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V.

vt.

procedures that have been considered reasonabre and appropriate in theg has come to our notice that has caused us to betieve that the

,::i#il:;.j,) 
,no (ii) of Rule 11(e), as provideo ,n0"r, (a) and (b) above,

No dividend has been decrared or paid during the year by the company.

As required by the companies (Auditor's Report) order, 2020 (the ,,order,,l,issued 
by the centralGovernment of lndia in terms of sub-section (11) of section 743 ofthe companies Act, 2o!3,we givein the "Annexure-B" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the order, to theextent applicable.

Ahmedabad, May Osth ,2023

For ZARANA & AssocIATEs
Ch oultants

ZARANA KARIA
(PROPRIETOR)

Membership No. - L7Lg27
Firm Registration No. _ 1432g9W

U DIN : Z3t7 LB27 BGqpyL23O2



ANNEXURE -A TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

(Referred to in paragraph 1(f) under 'Report on other Legat and Regutatory Requirements, section of ourReport of even date)

Report on the lnternal Financiat controts over financial reporting under clause (i) of sub-section 3 ofSection L43 ol the Companies Act, 2013 (,,the Act,,)

we have audited the internal financial controls over financial reporting of JINDAI MoBlUTRlc pRlvATE

,l-lTlff:ffJ'"';'#jJil;31" 
in conjunction with our audit or rinanciir statements or the company roi

Management's Responsibility for tnternal Financial controls

The Board of Directors of the company is responsible for establishing and maintaining internal financialcontrols based on the internal control over financial reporting criteria established by the companyconsidering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit oflnternal Financial Controls over Financial Reporting
lndia ('lCAt'). These responsibilities include the des

s required under the Companies Act, 2OLg.
Auditors' Responsibility

our responsibility is to express an opinion on the company's internal financial controls over financialreporting based on our audit' we conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit oflnternal Financial controls over Financial Reporting (the "Guidance Note,,) issued by the lnstitute ofChartered Accountants of lndia and the standards on Auditing, prescribed under section 143(10) of thecompanies Act, 20L3, to the extent applicable to an audit of internal financial controls. Those standardsand the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform theaudit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financialreporting was established and maintained and if such controls operated effectively in all materiatrespects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internalfinancial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. our audit of internalfinancial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financialcontrols over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing andevaluating the design and operating effectiveness oF internal control based on the assessed risk. Theprocedures selected depend on the auditor's judgment, includingthe assessment of the risks of materialmisstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we ha d is sufficient and appropriate to provide a basis for

L l0. :71127
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our audit opinion on the Company,s in trols system over financial reporting.



Meaning of !nternal Financial controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the pr"p.r.tion of financial
statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A
company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures that

(1) Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the
transactions and dispositions of the assets of the company;

(21 Provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation
of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that
receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with authorizations
of management and directors of the company; and

3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized
acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the
financial statements.

lnherent Limitations of !nternal Financiat Controts over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to
error orfraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internalfinancial
controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial
control over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the
degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over financial
reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating effectively as at 31.1
March, 2023, based on the internal control overfinancial reporting criteria established bythe Company
considering the essential components of internal financial control stated in the Guidance Note on Audit
of lnternal Financial Controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of Charterea n..ornt.nt,
of lndia.

For ZARANA & ASSOCTATES

Chartered

FPil;1a.,r6t*

Membership No.- L7L8Z7

Firm Registration No. - 143289W

U Dl N : 23L7 L827 BGepyL2302

(PROPRTETOR)

Ahmedabad, May 05th, 2023



ANNEXURE - B TO THE INDEPENDENT AUDITORS, REPORT

(Referred to in paragraph 2 under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' section of our

Report of even date)

To the best of our information and according to the explanations provided to us by the Company and the
books of account and records examined by us in the normal course of audit, we state that:

(i) ln respect of Property, Plant and Equipment and intangible assets:

(a) (A)The Company has maintained proper records showing full particulars, including

quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment.

(B) The Company has not capitalized any intangible assets in the books of the Company and

accordingly, the requirement to report on clause S(iXaXA) of the Order is not applicable to
the Company.

(b) Property, Plant and Equipment have been physically verified by the management during the
year and no material discrepancies were identified on such verification.

(c) The title deeds of immovable properties (other than properties where the Company is the

lessee and the lease agreements are duly executed in favour of the lessee) disclosed in Note

5 to the financial statement included in property, plant and equipment are held in the name

of the Company except property, plant and equipment acquired in business combination as

disclosed in Note 28 of the Financial Statement and as stated below.

Description of
property

Gross

carryrng
value Rs.

Held in name of Reason for not being held in name of
Company - indicate if in dispute

Plant and
equipment

256.77
Lacs

Grushie Energy Pvt.

Ltd

ln Process to Transfer

(d) The Company has not revalued its Property, Plant and Equipment or intangible assets during

the year.

(ii) The management has conducted physical verification of inventory at reasonable

the year. ln our opinion the coverage and the procedure of such verification by the

appropriate. No discrepancies of

(e) There are no proceedings initiated or
benami property under the Prohibition
made thereunder.

are pending against the Company for holding any

of Benami Property Transactions Act, 1988 and rules

intervals during
management is

inventory were

noticed on such physical verificat
e in aggregate for each class of



(v)

(vi)

(vii)

(iii)

(iv)

(viii)

(ix)

According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination oI

the records of the Company, the Company has not made investment in companies and granted

loans to other entities during the year.

Loans, investments, guarantees and security in respect of which provisions of sections 185 and 186

of the companies Act, 2013 are applicable have been complied with by the company.

The Company has not accepted any deposits or amounts which are deemed deposits. Hence,

reporting under clause 3(v) of the Order is not applicable to the Company'

The Central Government has prescribed maintenance of cost records under sub-section(1) of

section 148 of the companies Act, 2OL3, the same has been not applicable'

ln respect of statutorY dues:

(a) The company has generally been regular in depositing undisputed statutory dues, including

lncome Tax, Goods and Service Tax, Customs Duty, Cess and other material statutory dues

applicable to it with the appropriate authorities'

(f) There were no disputed amounts payable in respect of lncome Tax, Goods and Service Tax,

Customs Duty, Cess and other material statutory dues in arrears as at 31tt March, 2023 for a

period of more than six months from the date they became payable.

The company has not surrendered or disclosed any transaction, previously unrecorded in the books

of account, in the tax assessments under the lncome Tax Act, 1961 as income during the year'

Accordingly, the requirement to report on clause 3(viii) of the order is not applicable to the

Company.

(a)The Company has not defaulted in repayment of loans or other borrowings or in the payment of

interest thereon to anY lender.

(b) The company has not been declared wilful defaulter by any bank or financial institution or

government or any government authority'

(c)On an overall examination of the financial statements of the Company, no funds raised on short-

term basis have been used for long-term purposes by the Company'

(a) The company has not raised moneys by way of initial public offler or further public offer

(including debt instruments) duringthe year and hence reporting under clause 3(xXa) of the order

is not applicable.

(x)

(b) During the year, the Company has not made any preferential allotment or private placement of



(xi)

3(xXb) of the Order is not applicable.

(a) No fraudlmaterial fraud by the company or no fraud / material fraud on the company has been

noticed or reported during the year.

(b) No report under sub-section (12) of section L43 of the companies Act has been filed in Form

ADT-4 as prescribed under rule L3 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central

Government, during the Year.

(c) As represented to us by the management, there are no whistle blower complaints received by

the CompanY during the Year.

The Company is not a Nidhi company. Accordingly reporting under clause 3(xii) of the Order is not

applicable.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the company is in

compliance with sectio ns t77 and 188 of the companies Act, 2013 where applicable for all

transactions with related parties and details of such transactions have been disclosed in the

financial statements as required by the applicable accounting standards'

(a) The company has an internal audit system commensurate with the size and nature of its

business.

(b)The internal audit reports of the company issued tillthe date of the audit report, forthe period

under audit have been considered by us'

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, during the year the

Company has not entered into non-cash transactions with directors or persons connected with him

and requirement to report on clause 3(xv) of the Order is not applicable to the Company'

(a) The company as legally advised, is not required to be registered under section 45-lA of the

Reserve Bank of rndia Act, r.934.Therefore, the reporting under crause 3(xvixa), (b) and (c) of the

Order is not applicable to the company'

(b)There is no core lnvestment company as a part of the Group, hence, the requirement to report

on clause 3(xvi)(d) of the order is not applicable to the company'

(xvii) The company has not incurred cash losses in the current financial year' The company has not

incurred cash losses in the immediately preceding financial year'

(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors during the year and accordingly

requirement to report on clause 3(xviii) of the order is not applicable to the company'

(xix) On the basis of the financial ratios' ected dates of realisation of financial assets and

(xii)

(xiii)

(xiv)

(xv)

(xvi)

payment of financial liabilities, ompanying the financial statements and our



(xx)

knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our examination of the

evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to

believe that any material uncertainty exists as on the date of the audit report indicating that

Company is not capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when

they fall due within a period of one year from the balance sheet date. we, however, state that this

is not an assurance as to the future viability of the company. we further state that our reporting is

based on the facts up to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor any

assurance that all liabilities falling due within a period of one year from the balance sheet date, will

getdischargedbytheCompanyasandwhentheyfalldue.

The provisions of Section l-35 to the companies Act, 2013 in relation to corporate social

Responsibility is not applicable to the Company. Accordingly, the requirement to report on clause

3(xx)(a) and (b)of the Order is not applicable to the Company'

For ZARANA & ASSOCIATES

(PhoPRlEroR)

rship No. - 77L827

istration No. - 143289W

U Dl N : 23L7 L827 BGQPYL2302

Ahmedabad, MaY O5th ,2023

ntsChartered Accou



JINDAL MOBILITRIC PRIVATE LIMITED
Notes to financials statements for the year ended 31st March, 2023

CtN: U34100GJ2021pTC12130s

Corporate information
Jindal Mobilitric Pw Ltd (the company') is a private limited, domiciled in tndia and incporporated on lgth March 2021 under the provisionof the Companies Act, 2013. The Company is engaged in manufacturi rg of electric vehicles.

Basis of preparation
The financial statements of the company have been prepared in accordance with lndian Accounting standards (lnd AS) notified under thecompanies (lndian Accounting standards) Rules, 2015 as amended by the companies (lndian Accounting Standards) (Amendment) Rules,2016.

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, except for certain financial instruments which are measured at fairvalues at the end of each reporting period, as explained in the accounting policies below.
The financial statements are presented in lndian rupees (lNR) and all values are are presented in full, except otherwise indicated.

3 Summary of significant accounting poticies

3.1 Currentvs Non Current Classification
The company presents assets and liabilities in the Balance sheet base on current/non-current classification.
An asset is current when it is:
i) Expected to be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycleii) Held primarily for the purpose of trading
iii) Expected to be realised within twelve months after the reporting period, or
iv) cash or cash equivalents unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the reportingperiod
All other assets are classified as non-current

A liability is current when it is:
i) Expected to be settled in normal operating cycle
ii) Held primarily for the purpose of trading
iii) Due to be settled within twelve months after the reporting period, or
iv) There is no unconditional right to defer the settlement of the liablility for at least twelve months after the reporting period
All other liabilities are treated as non-current
Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities.

3.2 Revenuerecognition

Revenue i' omic benefits will flow to the company and the revenue can be reliablymeasured' is measured at the fair value of the consideration received or receivable
ner oI olsc and inclusive of excise duty, taking into account contractually defined
terms of payment excruding taxes or duties coIected on behalf of the government.

lnterest income
lnterest income is recognised using effective interest method (ElR). EIR is the rate that exactly discounts the estimated future cash payments
or receipts over the expected life of the financial instrument or a shorter period, where appropriate, to the gross amount of the financial
asset or to the amortised cost of a financial liability. when calculating the ElR, the company estimates the expected cash flows by
considering all the contractual terms of the financial instrument but doesn't consider the expected credit losses. lnterest income is included
in the other income in the Statement of profit and Loss.

3.3 Cash and cash equivalents
Cash and cash equivalents in the balance sheet comprise cash at banks and on hand and short-term deposits with an original maturity of
three months or less, which are subject to an insignificant risk of changes in value.
For the purpose of the statement of cash flows, cash and cash equivalents consist of cash and short-term deposits, as defined above, net of
outstanding bank overdrafts as they are considered an integral part ofthe Company,s cash management.

3.4 Property, plant and equipment (ppEl

Property, plant and equipment and capital work in progress are stated at cost of acquisition or construction net of accumulated depreciation
and impairment loss (if any)' All significant costs relating to the acquisition and installation of property, plant and equipment are capitalised.
Subsequent costs are included in the asset's carrying amount or recognised as a separate asset, as appropriate, only when it is probable that
frrture economic benefits associated with the item will flow to and the cost ofthe item can be measured reliably. The carrying
amount of the replaced part is derecognised. All other
financial period in which they are incurred.

are charged to the Statement of profit and Loss during the

Borrowing cost relating to acquisition / construction of which take substantial period of time to get ready for
are ready to be put to use.

its intended use are also included to the extent they



JINDAT MOBILITRIC PRIVATE TIMITED
Notes to financials statements for the year ended 31st March, 2023

CtN: U34100GJ2021pTC121305

Depreciation is calculated on written down value (wDV) method using the rates arrived at based on the useful lives estimated by themanagement' Further, pursuant to the notification of schedule ll of the companies Act 2013, by the Ministry of corporate Affairs effective01st April' 2014, the management has internally reassessed and changed, wherever necessary the useful lives to compute depreciation, toconform to the requirements ofthe Companies Act, 2013.

Depreciation and Amortisation
is charged on the basis of useful life of assets on WDV

Asset Category Life in Year
Building 30
Ottice Equipment 5
Plant and Machinery 15
Electrical lnstallations 10
Computers

3
Fire Extinguisher

5
Furniture and Fixtures 10

method which are as follows:-

An item of property, plant and equipment and any significant part initially recognized is derecognized upon disposal or when no futureeconomic benefits are expected from its use or disposal. Any gain or loss arising on derecognition of the asset (calculated as the differencebetween the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset) is included in the statement of profit and Loss when the asset isderecognized.

The residual values' useful lives and methods of depreciation of property, plant and equipment are reviewed at each financial year end andadjusted prospectively, if appropriate.

3.5 Earnings per share

Basic earnings per share is calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders (after deductingattributable taxes) by the weighted average number of equity shares outstanding during the period. The weighted average number of equityshares outstanding during the period.
For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders and theweighted average number of shares outstanding during the period are adjusted for the effects of all dilutive potential equity shares.

3.6 Taxes

The tax expense for the period comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the statement of profit and Loss, except to theextent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity. ln this case, the tax is also recognised in othercomprehensive income or directly in equity, respectively.

Current income tax
current tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with the taxation laws prevailing andapplicable for the relevant assessment year. Management periodically evaluates positions taken in tax returns with respect to situations inwhich applicable tax regulation is subject to interpretation. lt establishes provisions where appropriate on the basis of amounts expected tobe paid to the tax authorities.

Deferred tax
Deferred income taxes are recognised for the future tax consequences attributable to temporary differences between the financial
statement carrying amounts of existing assets and liabilities and their tax bases in the financial statements. The effect on deferred tax assets
and liabilities of a change in the tax rates is recognised using the tax rates and tax laws that have been enacted or substantively enacted bythe Balance sheet date' Deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that future taxable profit will be available
against which the temporary differences can be utilized. Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset, if a legally enforceableright exists to set-off current tax assets against current tax liabilities and the deferred tax assets and deferred tax liabilities relate to the
same taxable entity and the same taxation authority.

ln the situations where the company is entitled to a tax holiday under the lncome-tax Act, 19G1, no deferred tax (asset or liability) isrecognised in respect of temporary differences which reverse during the tax holiday period, to the extent the company,s gross total income
is subject to the deduction during the tax holiday period. Deferred tax in respect of temporary differences which reverse after the taxholiday period is recognised in the year in which the tempor s originate. However, the Company restricts recognition ofdeferred tax assets to the extent that it has become future taxable income will be available against which

ary differences which originate first are considered to
such deferred tax assets can be realized. For recognition of,
reverse first.
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' Provisions, contingent riabirities, contingent assets and commitments
A provision is recognised when there is a present legal or constructive obligation as a result of past evenu it is probable that an outflow ofresources will be required to settle the obligation, and in respect of which a reliable estimate can be made. These are reviewed at eachBalance sheet date and adjusted to reflect the current best estimates. A disclosure for a contingent liability is made where there is a possibleobligation arising out of past event, the existence of which will be confirmed only by the occurrence or non occurrence of one or moreuncertain future events not wholly within the control of the company or a present obligation arising out of past event where it is either notprobable that an outflow of resources will be required to settle or a reliable estimate of the amount cannot be made.

lf the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, when appropriate,the risks specific to the liability' when discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is recognised as a finance
cost.

Fair value disclosures for financial assets and financiar liabirities
The management believes that the fair values of non-current financial assets (e.g. lnvestments at FVpL, loans and others), current financial
assets (e'g' , cash equivalents, trade and other receivables, loans), non-current financial liabilities and current financial liabilities (e.g Tradepayables and other payabres and others) approximate their carrying amounts.
The company has not performed a fair valuation of its investment in unquoted equity shares other than subsidiary, which are classified asFVoCI (refer Note 4), as the Company believes that impact of change on account of fair vlaue is insignificant.
Fair value of quoted investment in mutual fund is determined by reference to available net asset value (NAV) available from respective
Assets Management Companies (',AMC')

Fair value measurement
The Company measures financial instruments, such as, investments and derivatives, at fair value at each balance sheet date.
Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between marketparticipants at the measurement date. The fair value measurement is based on the presumption that the transaction to sell the asset or
transfer the liability takes place either:
> ln the principal market for the asset or liability, or
> lntheabsenceofaprincipal market,inthemostadvantageousmarketfortheassetorliability

The principal or the most advantageous market must be accessible by the Company.
The fair value of an asset or a liability is measured using the assumptions that market participants would use when pricing the asset or
liability, assuming that market participants act in their economic best interest.
A fair value measurement of a non-financial asset takes into account a market participant's ability to generate economic benefits by using
the asset in its highest and best use or by selling it to another market participant that would use the asset in its highest and best use.

The Company uses valuation techniques that are appropriate in the circumstances and for which sufficient data are available to measure fair
value, maximizing the use of relevant observable inputs and minimizing the use of unobservable inputs.
All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are categorized within the fair value
hierarchy, described as follows, based on the lowest level input that is significant to the fair value measurement as a whole:

> Level 1 - Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identical assets or liabilities
> Level 2-Valuationtechniquesforwhichthelowestlevel inputthatissignificanttothefairvaluemeasurementisdirectlyorindirectly
> Level 3-Valuationtechniquesforwhichthelowestlevel inputthatissignificanttothefairvaluemeasurementisunobservable

For assets and liabilities that are recognized in the financial statements on a recurring basis, the Company determines whether transfers
have occurred between levels in the hierarchy by re-assessing categorization (based on the lowest level input that is significant to the fair
value measurement as a whole) at the end of each reporting period,

The Company's Management determines the policies and procedures for both recurring fair value measurement, such as derivative
instruments and unquoted/quoted financial assets measured at fairvalue.
External valuers are involved for valuation of unquoted financial assets and financial liabilities. lnvolvement of external valuers is decided
upon annually by the Management. Selection criteria includes market knowledge, reputation, independence and whether professional
standards are maintained. The Management decides, after discussions with The Company's external valuers, which valuation techniques and
inputs to use for each case.

At each reporting date, the Company analyses the movements in the values of assets and liabilities which are required to be remeasured or
re-assessed as per the Company's accounting policies. For this analysis, the Company verifies the major inputs applied in the latest valuation
by agreeing the information in the valuation computation to contracts and other relevant documents.
The Company, in conjunction with the Company's external valuers, also compares the change in the fair value of each asset and liability with
relevant external sources to determine whether the change is reasoaeffiUqarly basis.
For the purpose of fair value disclosures, the Company has of assets and liabilities on the basis of the nature,

3.9

characteristics and risks ofthe asset or liability and the level of as explained above.
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3.10 Financial instruments
A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or equity instrument of another
entity.

Financial assets

lnitial recognition and measurement
All financial assets are recognized initially at fair value plus, in the case of financial assets not recorded at fair value through profit or toss,transaction costs that are attributable to the acquisition of the financial asset.
Subsequent measurement
For purposes of subsequent measurement, financial assets are classified in following categories:
A! Debt instruments
i) Debt instruments at amortised cost
A'debt instrument' is measured at the amortised cost if both the following conditions are met:
(a) The asset is held within a business model whose objective is to hold assets for collecting contractual cash flows, and(b)contractual terms of the asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest (sppl) on theprincipal amount outstanding.
This category is the most relevant to the company' After initial measurement, such financial assets are subsequently measured at amortisedcost using the effective interest rate (ElR) method. Amortised cost is calculated by taking into account any discount or premium onacquisition and fees or costs that are an integral part of the ElR. The EIR amortisation is included in finance income in the profit or loss. Thelosses arising from impairment are recognised in the profit or loss. This category generally applies to loans, security deposits given, tradeand other receivables.

ii) Debt instrument at FWOCI
A debt instrument is subsequently measured at fair value through other comprehensive income if it is held within a business model whoseobjective is achieved by both collecting contractual cash flows and selling financial assets and the contractual terms of the financial assetgive rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding. TheCompany has not classified any financial asset into this category.

iiil Debt instrument at FVTPL

FVTPL is a residual cateSory for debt instruments. Any debt instrument, which does not meet the criteria for categorization as at amortized
cost or as FWOCI, is classified as at FWPL.
ln addition, the company may elect to designate a debt instrument, which otherwise meets amortized cost or FWocl criteria, as at FWPL.
However, such election is allowed only if doing so reduces or eliminates a measurement or recognition inconsistency (referred to as
'accounting mismatch').

Debt instruments included within the FWPL category are measured at fair value with all changes recognized in the p&1.

B) Equity instruments
All equity instruments are subsequently measured at fair value in the balance sheet,with value changes recognised in statement of profit
and loss,except for those equity instruments for which the company has elected to present value changes in ,, other comprehensive
income"' lf an equity instrument is not held for trading, the Company may make an irrevocable election for its investments which are
classified as equity instruments to present the subsequent changes in fair value in other comprehensive income. The company makes such
election on an instrument by instrument basts.

lf the company decides to classify an equity instrument as at FWoCl, then all fair value changes on the instrument, excluding dividends, are
recognized in the ocl. There is no recycling of the amounts from oCl to P&l- even on sale of investment. However, The Company may
transfer the cumulative gain or loss within equity.
The Company has elected to present all equity instruments, other than those in subsidiary, through FWpL and all subsequent changes are
recognized in Statement of profit and Loss.

Derecognition

A financial asset (or, where applicable, a part of a financial asset or part of a group of similar financial assets) is primarily derecognised (i.e.
removed from the Company's balance sheet) when:
> The rights to receive cash flows from the asset have expired, or
> The Company has transferred its rights to receive cash flows from the asset or has assumed an obligation to pay the received cash flows in
full without material delay to a third party under a 'pass-through' arrangement; and either (a) the company has transferred substantially all
the risks and rewards of the asset, or (b) the Company has neither transfqrred nor retained substantially all the risks and rewards of the
asset, but has transferred control ofthe asset.

when the company has transferred its rights to receive cash flows from an asset or has entered into a pass-through arrangement, it
evaluates if and to what extent it has retained the risks and rewards of ownership. When it has neither transferred nor retained substantially
all of the risks and rewards of the asset, nor transferred control of the asset, the Company continues to recognise the transferred asset to
the extent of the Company's continuing involvement. ln
and the associated liability are measured on a basis that

also recognises an associated liability. The transferred asset
obligations that the Company has retained

Continuing involvement that takes the form of a asset is measured at the lower of the original carrying

ida-*j

amount of the asset and the maximum amount of could be required to repay.
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lmpaiment of financial assets
The company applies expected credit loss (ECL) model for measurement and recognition of impairment loss on the following financial assetsand credit risk exposure;
a) Financial assets that are debt instruments, and are measured at amortised cost e.g, loans, debt securities, deposits, trade receivables andbank balances

b) Financial assets that are debt instruments and are measured as at other comprehensive income (Fwocl)
c) Lease receivables under lnd AS 17
d) Trade receivables or any contractual right to receive cash or another financial asset that result from transactions that are within the scopeof lnd AS 115 and tnd AS 18
The Company follows 'simplified approach'for recognition of impairment loss allowance on:
> Trade receivables or contract revenue receivables; and
> All lease receivab of lnd AS 17
Underthe simplifie es in credit risk. Rather, it recognises impairment loss allowance based onlifetime ECLs at eac n.
For recognition of isk exposure, the Company determines that whether there has been asignificant increase in the credit risk said initial recognition. lf credit risk has not increased significantly, 12 month ECL is used to provide forimpairment loss' However, if credit risk has increased significantly, lifetime ECL is used. lf in subsequent period the credit risk reduces sinceinitial recognition, then the entity reverts to recognizing impairment loss allowance based on 12 month ECL.

As a practical expedient, the company uses a provision matrix to determine impairment loss allowance on portfolio of its trade receivables.The matrix is based on its historically observed default rates over the expected life of the trade receivables and is adjusted for forwardlooking estimates. At every reporting date, the historical observed default rates are updated and changes in the foruvard looking estimatesare analysed' The company has presumed that default doesn't occur later than when a financial asset is 90 days past due.

ECL is the difference between all contracted cash flows that are due to the company in accordance with the contract and all the cash flowsthat the company expects to receive, discounted at the original ElR, EcL impairment loss allowance ( or reversal) recognised during theperiod is recognised as income / (expense) in the statement of profit and loss (p&L). This amount is reflected under the head ,, other
Expense" in the P&L' The impairment loss is presented as an allowance in the Balance sheet as a reduction from the net carrying amount ofthe trade receivable, loan, deposits and lease receivable respectively.

Financial liabilities
lnitial recotnition and measurement
All financial liabilities are initially recognised at fair value. The company's financial liabilities include trade and other payables, loans and
borrowings including bank overdraft and derivative financial instruments.

Subsequent measurement
subsequent measurement of financial liabilities depends on their classification as fair value through profit and loss or at amortized cost.

All changes in fair value of financial liabilities classified as FWPL is recognized in the statement of profit and Loss. Amortised cost category is
applicable to loans and borrowings, trade and other payables. After initial recognition the financial liabilities are measured at amortised cost
using the EIR method. Gains and losses are recognized in profit and loss when the liabilities are derecognized as well as through the EIR
amortization process' Amortised cost is calculated by taking into account any discount or premium on acquisition and fees or cost that are
integral part of the EIR' The EIR amortization is included as finance cost in the statement of profit and Loss.

Derecognition
A financial liability is derecognised when the obligation under the liability is discharged or cancelled or expires. when an existing financial
liability is replaced by another from the same lender on substantially different terms, or the terms of an existing liability are substantially
modified, such an exchange or modification is treated as the derecognition of the original liability and the recognition of a new liability. The
difference in the respective carrying amounts is recognised in the statement of profit or loss.

Derivative fi nancial instruments
The Company uses derivative financial instruments, such as forward currency contracts to hedge its foreign currency risks. Such derivative
financial instruments are initially recognised at fair value through profit or loss (FWpL) on the date on which a derivative contract is entered
into and are subsequently re-measured at fair value. Derivatives are carried as financial assets when the fair value is positive and as financial
liabilities when the fair value is negative.

Any gains or losses arising from changes in the fair value of derivative financial instrument are recognised in the statement of profit and loss.

Reclassifi cation of fi nancial instruments
After initial recognition, no reclassification is made are equity instruments. For financial assets, which are debt
instruments, a reclassification is made only if model for managing those assets. Changes to the business

assets, it applies the reclassification prospectively from the
model are expected to be infrequent. lf the
reclassification date which is the first day of the im following the change in the business model
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Offsening financiat assets and financiat liabilities
Financial assets and liabilities are offset and the net amount is reported in the balance sheet ifthere is a currently enforceable legal right tooffsetthe recognized amounts and there is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle the liabilities simultaneously.

3.11 lmpact of Covid - 19

The company has taken into account all the possible impacts of coVrD-19 in preparation of the financial statements. The Company hascarried out this assessment based on available internal and external sources of information upto the date of approval of these financialstatements and believes that the impact of covlD-lg is not material to these financial statements and expects to recover the carryingamount of its assets' The impact of coVlD-1'9 on the financial statements may differ from that estimated as at the date of approval of thesefinancial statements owing to the nature and duration of COVID_19.

3.12 Government Grants

Government grants are recognized where there is reasonable assurance that the grant will be received and all attached conditions will becomplied with' when th pense item, it is recognized as income on a systematic basis over the periods that the reratedcosts' for which it is inte re expensed. when the grant relates to an asset, it is recognized as income in equal amountsover the expected usefu t.

4 Significant accounting estimates and assumptions
The preparation of the company's financiar statements requires management to make judge that affectthe reported amounts of revenues, expenses, assets and riabirities, and the accompanying conrngentliabilities' uncertainty about these assumptions and estimates could result in outcomes that he carryingamount of assets or liabilities affected in future periods.

Estimates and assumptions
The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation uncertainty at the reporting date, that have a significant riskof causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year, are described below. Thecompany based its assumptions and available when the financial statements were prepared. Existingcircumstances and assumptions about fut r, may change due to market changes or circumstances arising that arebeyond the control ofthe Company. Such e assumptions when they occur,

Depreciation

changes in the expected useful life or the expected pattern of consumption of future economic benefits embodied in the asset areconsidered to modify the amortisation period or method, as appropriate, and are treated as changes in accounting estimates.

Taxes

Deferred tax assets are recognised for unused tax credits to the extent that it is probable that taxable profit will be available against whichthe credits can be utilised' significant management judgement is required to determine the amount of deferred tax assets that can berecognized, based upon the likely timing and the level of future taxable profits together with future tax planning strategies.
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Amount (t ln Lacs )

Assets

Non-current assets
Property, Plant and Equipment

Capital Work-in-Progress
lntangible Assets

Deferred tax assets (net)
Total non-current assets

Current assets

lnventories

Financial assets

Trade Receivables

Cash and cash equivalents
Loans

Other Financial assets

Current tax assets

Other current assets

Total current assets

32.79

574.37

428.66

1,035.93

115.09

52.20

1.33

191.00

24.50

237.49

6.21

250.00

25.51

I Equity and liabilities

Equity

Equity share capital
Other equity

Totalequity
Liabilities

Non-current !iabilities
Financial liabilities

- Borrowings
Total non-current liabilities
Current liabilities
Financial liabilities

- Borrowings
- Trade Payables

To micro enterprises and small enterprises
To others

Other current liabilities
Current Tax Liabilities

Total current liabilities

1.00 1.00

o.74

1,314.56

1.00

280.56

280.s6

' 0.15

The accompanying notes are an integral part of these financial

x t0, l7l
tRX:r$289t

a

lAmit
(Director)

lgrawal

Notes As al
3lst March. 2023

As a:

31st March.2O22

5

5A

6

7

8

9

10

77

72

13

74

615.61 281.72

L,65t,43 28L.72

Total liabilities

15

16

77

18

19

20

27

1,314.56

57.23

278.90

336.13

1,650.69

0.16

280.72

Total equitv and liabilities 1,651.43 28L.72

1to32
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For the year ended

lncome

Revenue from operations

:ost of material consumed
Purchases of Traded Goods

in inventories of finished goods, work-in-progress and stock_in_trade
Employee benefits expense
Finance costs

tion and amortization expense

0.26

Profit before exceptional and extraordinary items and tax
Exceptional items

before extraordinary items and tax

Profit before tax
Tax expense:
Current tax

x of earlier periods

(0.26)

(0.26)

(0.25)

/ (Loss) After Tax for the period from continuing operations
t/(loss) from Discontinuing Operations

ax expense of Discontinuing Operations
loss) from Discontinuing operations (after tax)

Profit | (Loss) After Tax for the

Other comprehensive i ncome
Items not reclassified to profit or loss in subsequent periods (Equity
instruments)
lncome Tax Relating to ltem (Equity instruments
'otal comprehensive income for the period Comprising profit and other

Earnings per equity share
Basic and Diluted

e accompanying notes are an integral part of these financial statements 1to32
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A Cash flow from operating activities:
Profit before tax as per statement of profit and Loss Account
Adjustments for :

Depreciation and amortisation expense
Finance expense

MAT Credit
Operating profit before working capital changes

Adjustments for changes in working capital :

(lncrease)/ Decrease in trade receivables
Movement in other assets
(lncrease)/ Decrease in inventories
(lncrease)/ Decrease in Loans and other financial assets
(lncrease)/ Decrease in other assets
lncrease/ (Decrease) in trade payables
lncrease/ (Decrease) in other liabilities
lncrease/ (Decrease) in financial liabilities

Cash flow from/ (used in) operations
lncome taxes paid

Net cash flow from/(used in) operating activities

B Cash flow from investing activities:
lnterest received

Purchase of fixed assets (including capital work-in_progress,
capital advances and intangibles under development)

Net cash (used in)/flow from investing activities

C Cash flow from financing activities:
Net (repayment)/proceeds from Share Capital
Net (repayment)/proceeds from short-term borrowings
Net (repayment)/proceeds from long-term borrowings
Finance expense paid

Net cash (used in)filow from financing activities

D Net increase in cash and cash equivalents (A+B+C)

Cash and cash equivalents at the beginning of the year

(0.26)

_l

34.50
(20s.s8)

57.23

278.74

(2s0.00

(2s.s1

0.16

(1,03s.83

1,034.00

1.00

280.56

at the end of the

Cash and cash equivalents comprises of:
Balances with banks on current accounts
Cash on hand

Other bank balances

per our report of even date

M. No.: 17t827
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uDtN- 231718278GQPY12302

: May 5th, 2023

For and on behalf of Board of Directors of
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trc !71'117
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Cash and cash
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Ann€xures I

Trade recelvables Agelng Schedule
As at 31 March 2023

Annexures ll
ShareholdlnS of Promoto6 |

Annexures lll
T,ade payables Agelng Schedule

Outstandlng due of micro enterprises and small enterprlses
Steps have been taken to identify the suppliers who qualify under the
Development Act 2005 Since no intimation has been received from the
unpaid as at the year end, if any, have not been furnished In the opinion of
of the Act, is not expected to be material

(Amount ln I Lakhs)

as defined under the Micro, Small and Medium Enterprises
the said Act as at 31st March 2023, disclosures relating to amounts

Partlculars Cunent but not
due

Outstanding for following periods trom due dat€ of Dayment

TotalT'"'lil' l 'T::l" l ,-,,""o | ,-r,".* l"T":T"
Undisputed Trade Receivables - considered good
Undisputed Trade Receivables - which have significant
increase in credit risk

Undisputed Trade receivable - credit impaired
Disputed Trade receivables - considered good
Disputed Trade receivables - which have significant
increase in credit risk

Disputed Trade receivables - credit imDaired

s2.20 s2.20

Total 52.20 s2.20

Trade rec€lvables Agelng Schedule
As at 3lst March

Outstanding fot following periods from due date of p-ym-if
Totaldue

Lessthan6 lemonths-t | _- I.. -fru*ilr-i
months L"u. I r-z years | 2'3 yea$ I "..'.Undisputed Trade Receivables - considered good

Jndisputed Trade Receivables - which have significant
ncrease in credit risk

Jndisputed Trade receivable - credit impaired
)isputed Trade receivables - considered good

)isputed Trade receivables - which have significant
ncrease in credit risk

)isputed Trade receivables - credit impaired
fotal

As at 31st

Names of Promote6
No, ofshares at
the betlnnlng

of the year

No. of rharcs

at the end of
the year

% of Total

Sharesthe year the year

indal Worldwide Limited

/amunadutt Amilal Agrawal
\mit Yamunadutt Agrawal

5,000
q oon

9,250

(s,0oo)
(5.0001

9,250 92.sff/,

o.out
nnM

100.00?

(100.00)7

(100.00)7
fotal 10,000 9,250 92,50P1

As at 31st

Names of Promoters
No. of shares at

the beglnnlng

ofthe year

Change durln8
the year

No. ofshares
at the end of

the year

% of Total

Shares

% change durlng
the year

Yamunadutt Amilal ABrawal

Amit Yamunadutt Agrawal

Jindal Worldwide Limited

5,000

5,000

00(
00(

s,000

5,000

50.otrr

50.007

o.oo%

0.00%

Total 10,000 10,000 100.00%

Partlculars Outstanding for following periods from due date of payment
Tol.ldue , Lesa than 5

1 year 1-2 years 2-3 Vears
Mo.e than 3

Total outstanding dues of micro enterprises and shall

Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises
s1 19 004 57 23

)isputed dues of micro enterprises and small enterprises

)isputed dues ofcreditors other than micro enterp.ises and

fotal 57.19 0.04 57.23

forfollowlng perlods trom due date of

Total outstanding dues of micro enterprlses and small

Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises

dues of micro enterprises and small enterprises

dues of creditors other than micro enterprises and

if any, that may be payable in accordance with the provisions

Partlculars
Current but not

due

,ayment
TotalLess than 5 ;months-lyea 1-2 years 2-3 years More than :l

Total
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JINDAL MOBILITRIC PRIVATE LIMITED
Notes to financials statements as at March 31st, 2023

CtN: U34100GJ2021pTC121305

7 Deferred tax assets (net)

0n difference between book base and tax base ofdepreciabre assets

lnventories
Raw material and components
Work-in-progress

Finished goods

Store, Packing & Cotton Waste
Finished goods Trading

Trade Receivables

Current(Annexure l)
(Unsecured, considered good unless otherwise stated)
Trade receivables

.From others
oFrom related party

Less: Provision for doubtful debts

Break up for security detaits
Unsecured, considered good

Unsecured, considered doubtful
Provision for doubtful debts

10 Cash and cash equivalents
Balance in current account
Cash on hand

11 Loans

Secured Considered Good (at amortised cost)
Loans to others

Other Financial assets Current
Deposits

Current tax assets
Advance lncome Tax

TDS/[CS Receivable

MAT Credit

Other current assets

Balances with statutory/ Government authorities
Accrued lnterest
Advances to Suppliers

Sundry Debtors

Loans to Employees

Preoperative Expenses

115.09

115.09

52.20

52.20

0.00

0.00

0.47

0.86
6.2t

1.33 6.21

191.00

191.00
t2

13

24.50 250.00

24.50 250.00

44.07

L8L.24

6.18

0.15

24.10

1.25

t4

23t.49 25.51



JINDAL MOBILITRIC PRIVATE LIMITED
Notes to financials statements as at March 31st, 2023

CtN: U34100GJ2021pTC12t3O5

in { ln Lacs

15 Share capital
A) Authorized share capital
(20,00,000 Equity Shares of Rs.10 each)

B) lssued, subscribed and paid up share capital fully paid
(10,000 Equity Shares of Rs.10 each with voting rights fully paid)

Notes:

(a) Reconciliation of the number of the shares

2,00,00,000.00 1,OO,OOO,OO

1,00,000.00 1,00,000.00

As at 31st March, ZO22

10,000.00

as the ing and end of the
As at 31st March, 2023

No. of shares Amount
10,000

0

1,00,000

Amount in Rs.

2,00,00,000.00

As at
lst March

Amount in Rs.

1,00,000.00

Particulars

At the beginning of the year
Movement during the year
At the end of the year

(b)

(c)

1,00,000.00

10,000

Terms/rights attached to equity shares:
The company has onry one crass of equity shares having a par varue of r10 per share.
Each holder of equity shares is entitled to one vote per share.

ln the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will be entitled to receive remaining assets of the company,after distribution of all liabilities' The distribution will be in propor ion to the number of equity shares held by the shareholders.

Equity shares of t10 each fully paid

Jindal Worldwide Limited Number of Shares 9,2

Rushi Shenghani

Amit Agarwal Number of Shares

Dr. Yamunadutt Agarwal Number of Shares
50.00

5,000.00

(d)

(el

Shares reserved for issue under option
The Company has not reserved any shares for issuance under options

Aggregate number of bonus shares issued, share issued for consideration other than cash and
period of five years immediately preceding the reporting date
The Company has neither issued any bonus shares, shares for consideration other than cash nor
shares in the current year and preceding five years from 31st March,2023.

Shareholding of Promotors :

Annexure ll

shares bought back during the

has there been any buyback of

(f)

16 Other equity
(i) Retained earnings

Opening balance

Add: Profit/ (loss) for the year

Closing balance

Total

% 92.s0
Number of Shares 7s0.00

5,000.00



JINDAL MOBITITRIC PRIVATE LIMITED
Notes to financials statements as at March 31st, 2023

CtN: U34100GJ2O21pTC12t3Os

in { ln Lacs )

20

t7

18

2t

22

23

Borrowings

Non-current borrowings

Secured loan
Unsecured loan

Current borrowings

Current borrowings
Current borrowings

From Banks- Cash Credit/ Working Capital Demand Loan_ Secured*
*Secured against hypothecation of lnventories & Sundry Debtors
Current maturities of long-term debt

Trade payables

Total outstanding due of micro enterprises and small enterprises
Total outstanding due of creditors other than micro enterprises and small
enterprises (Annexure ll l)

Other current liabilities
Statutory dues
Advance from customers
Salary Payable

Audit fees payable

Electricity expenses payable

Provision for Expenses

Others

Current Tax Uabilities
Current Tax Liabilities AY 2022-23
Current Tax Liabilities Ay 20Zt-22

Other expenses

Audit Fees*

Franking and Notary Expenses / Legal Fees

Professional Fees

Earnings per share (EPS)

Basic EPs amounts are calculated by dividing the profit for the year attributable on
equity holders of the company by the weighted average number of equity shares
outstanding during the year.
The following reflects the income and share data used in the basic & diluted Eps
computation

Basic and diluted earning per share

Profit attributable to equity shareholders of the company for basic & diluted
earning

Weighted average number of equity shares for basic & diluted EpS

1,314.56 280.55
1,314.56 280.55

57.23

57.23

2.37

276.33

0.20

0.06

0.10

278.90 0.16

0,20

0.01

0.0s

0.25

For the year ended
31st March, 2023

For the year ended

31st March, 2022

(0.26)

10,000.00 10,000

hl,M,l

Basic and diluted earning per share (in INR)

19
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JINDAT MOBILITRIC PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended March 31, 2023

CtN: U3410OGr2021pTCt2t305

Falr Values

The fair value of the financial assets and liabilities is the amount at which the instrument could be exchan6ed in a current transaction between willing parties, otherthaninaforcedorliquidationsale Themanatementassessedthatthecarryingamountsofitsfinancialinstrumentsarereasonableapproximationsoffairvalues.

Flnanclal Risk Manatement Objectives and pollcies
The company's principal financial liabilities comprise borrowings and trade payables. The main purpose of these financiar liabilities is to finance the company,soperations. The company's principar financiar assets incrude roans, trade and other receivabres.

management of these risk. The Company,s financial risk
and managed in accordance with the Company,s policies
is the Company's policy that no tradint in derivatives for
ch of these risks, which are summarised below.

Credit Risk

credltriskistheriskthatcounterpartywillnotmeetitsoblitationsunderafinancialinstrumentorcustomercontract,leadinttoafinancialloss 
Thecompanyisexposed to credit risk from loans given, trade receivables, and deposits.

The Company continuously monitors defaults of customers and other counterparties and incorporates this information into its credit risk controls. The company,spolicy is to deal only with creditworthy counterparties only.

tlquidity Risk

anotherfinancial asset rhecompany'sapproachtomanagintliquidityistoensureasfaraspossible,thatitwill 
havesufficientliquiditytomeetitsliabilitieswhen

they are due.

Capital management

ability to continue as a going concern as weil to create varue for sharehorders by faciritatint
pany determines the amount of capitar required on the basis of annuar business pran coupreJ
The funding needs are met throuBh cash generated from operations. The Company monitors
profile of the overarr debt portforio of the company. The tabre berow summarises the capitar,

(a)

(b)

26

Pafticulars

Equity share capital

Other equity

Total equlty

Non-current borrowings
Short term borrowings
Current maturities of long term borrowints
Gross Debt

Gross debt as above
Less: Cash and cash equivalents
ilet debt

Net debt to equity

As at March 31,2023 As at March 31,20-
1.00 1.OO

(0.25)

o.74 1.00

1,314.56

1,314.55 280.56

1,314.56

1.33
280.s6

6.21
1,313.23 214,35

r,779.45 274.15



JINDAL MOBILITRIC PRIVATE LIMITED
Notes to flnanclals statements for the year ended 31st March, 2OZ3

CtN: U34100GJ2021pTC121305

27 ln accordance with the requirements of lndian accounting statndered (lnd As-24), related party disclosures are as follows:
a) List of related parties

Relatlonshlp

Holding Company

Entities where significant influence is exercised by KMp
having transactions with the Company

b) Summary of related party transactions

Name of related party

Jindal Worldwide Ltd.

Jindal Worldwide Ltd.

S.No Particulars Wholly owned by / parent

Company
Key management personnel Entities where significant

influence is exercised by KMp

I

I

Transactions during the year
of goods and services

Worldwide Ltd.

of goods and services
indal Worldwide Ltd.

Rental Received

Worldwide Ltd"

JindalWorldwide Ltd.

Trade Payable

Jindal Worldwide Ltd.

2022-23 202L-22 2022-23 202L-22 2022-23 202t-22

1,306.00

272.00

1,314.56

280.56

280.55

c) Terms and conditions of transactions with related parties
The sales to and purchases from related parties are made on terms equivalent to those that prevail in arm's length transactions. outstanding balances at theyear-end are unsecured and settlement occurs in cash. There have been no guarantees provided or received for any related party receivables or payables.During the year the company has not recorded any impairment of receivabl;s relating to amounts owed by related parties (previous year: INR Nil). Thisassessment is undertaken each financial year through examining the financial position ofthe related party and the market in which the related party
operates,

d) Loan from Holding Company

Loan from Holding co' has been taken to meet out working capital requirement from time to time basis, on such terms and conditions as may be mutuallyagreed upon between the company and Holding company.

The accompanying notes form an integral part of financials statements
As per our report of even date
For ZARANA & ASSOCTATES

For and on behalf of Board of Directors of
JINDAL MOBILITRIC PRIVATE LIMITED

Chartered Aclguntants

PROPRIETOR

M. No.: 171827
Firm Registration No.: 143289W
uDrN- 231718278GqPY12302
Place: Ahmedabad
Date : May 5th, 2023

Dr. Yamunadutt Agrawal
Director
DIN:00243192

#,11ffi

.Amit
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JINDAT MOBITITRIC PRIVATE LIMITED

Notes to financials statements for the year ended 3lst March, 2023

Business Acquisition During the year ended 31st March, 2023

Acquisition of Aseets and Liabilities of Grushie Energy Pvt. Ltd. On 04th April2022.
On 4th April,2022,the Group acquired Aseets and Liabilities Grushie Energy Pvt. Ltd., a non-listed company based in lndia

and specialising in the manufacture of parts and accessories for Electric two-wheeler vehicles and their engines.

The fair values of the identifiable assets and liabilities of Grushie Energy Pvt. Ltd. as at the date of acquisition were:

Fair value recognised on

acquisition

Assets INR lacs

Property, plant and equipment

Cash and cash equivalents

Trade receivables

lnventories
Patents and licences

Deposites

34.O4

0.00

52.20

115.09
222.73

14.50

TOTAL ASSETS 438.56

Liabilities

Trade payables

Advance From Customer

20.55

2s0.38

TOTAL LIABILITIES 270.93

Goodwill arising on acquisition

Purchase consideration transferred
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a

JINDAT MOEITITRIC PRIVATE TIMITED

Notes to financial statements for the year ended March 31, 2023

Segment information
Basis for Segmentation
The Company's senior management consisting of Managing Director, Directors and Chief Financial Officer, examines the company's

performance on the basis of single segment namely sale of Electric Vehicles. Hence, the Company has only one operating segment under
lnd AS 108 'Operating Segments' i.e. Electric Vehicles. However, the operations of the Company have not yet started.

Geographical lnformation

All the operations of the Company are based in lndia only. Hence all the revenue is generated from lndia and all the assets of the Company

are located in lndia.

The change in Current Ratio is due to increase in current liabilities.

The change in Debt Equity Ratio is due to new borrowings obtained by the Company.

Other Statutory lnformation
(i) The Company does not have any Benami property, where any proceeding has been initiated or pending against the Company for holding

any Benami property.

(ii) The Company does not have any transactions with companies struck off.

(iii) The Company does not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with ROC beyond the statutory period.

(iv) The Company has not traded or invested in Crypto currency or Virtual Currency durinB the financial year.

(v) The Company has not advanced or loaned or invested funds to any other person(sl or entity(ies), includinB foreign entities

(lntermediaries) with the understanding that the lntermediary shall:

(a) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company

(Ultimate Beneficiaries) or

(b) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries

(vi) The Company has not received any fund from any person(s) or entity(ies), including foreign entities (Funding Party) with the

(a) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the

(vii) The Company does not have any transaction in the books of accounts that has been surrendered or disclosed as

income during the year in the tax assessments 1961 (such as, search or survey or any other relevant provisions

(viii) 0ther Additional Regulatory information to the company.

30 Ratio Analysis and its elemel rts

Ratio Numerator )enominator March 31,2023 Vlarch 31,2021 % change'
:urrent Ratio Current Assets lurrent Liabilities 183 1,817.53 <700y,

)ebt- Eouity Ratio Total Debt lhareholder's Equitv 1314.56 280.5€ >700%

)ebt Service Coverage ratio Earnings for debt service )ebt service

This ratio is not applicable to the Company as

the Company has not started its operations yet

and there is no revenue or earnings.

leturn on Equity ratio Net Profits after taxes ihareholder's Equity

nventory Turnover ratio 3ost of goods sold Average lnventory

frade Receivable Turnover
latio

Net credit sales = Gross credit

sales - sales return

{verage Trade Receivable

lrade Payable Turnover

latio
Net credit purchases Average Trade Payables

\et Capital Turnover Ratio Net sales = Total sales - sales

return
rrVorking capital = Current

)ssets - Current liabilities

\et Profit ratio Net Profit tlet sales = Total sales - sales

'eturn
leturn on Capital Employed Earnings before interest and

taxes

:apital Employed = TanBible

\et worth + Total Debt +

)eferred Tax Liability

Return on Investment lnterest (Finance lncome) nvestment This ratio is not applicable as the Company

does not have any investment which generate

lm.fim?

(b) provide any guarantee, security or the like on the Ultimate Beneficiaries,



a,

lnd AS updatlon (new/amendments)

Recent pronouncements

The Ministry of corporate Affairs has notified companies (lndian Accounting Standards) Amendment Rules, 2023 dated 31 Mdrch 2023 to
amend the following tnd AS which are effective from 01 April 2023.

Definltlon of Accounting Estimates - Amendments to lnd AS g

The amendments clariry the distinction between changes in accounting estimates and changes in accounting policies and the correction of
errors. lt has also been clarified how entities use measurement techniques and inputs to develop accounting estimates.
The amendments are effective for annual reporting periods beginning on or after 1 April 2oz3 and apply to changes in accounting policies and
changes in accounting estimates that occur on or after the start ofthat period. The amendments are not expected to have a material impact on
the Company's fi nancial statements.

Disclosure of Accounting Policies - Amendments to lnd AS 1

The amendments aim to help entities provide accounting policy disclosures that are more useful by replacing the requirement for entities to
disclose their 'significant' accounting policies with a requirement to disclose their 'material' accounting policies and adding guidance on how
entities apply the concept of materiality in making decisions about accounting policy disclosures.
The amendments to lnd As 1 are applicable for annual periods beginning on or after 1 April 2023. consequential amendments have been made
in lnd AS 107. The Company is currently revisiting their accounting policy information disclosures to ensure consistency with the amended
requirements.

Deferred Tax related to Assets and Llabllltles arising from a Single Transaction - Amendments to lnd As 12
The amendments narrow the scope of the initial recognition exception under lnd AS 12, so that it no longer applies to transactions that give
rise to equal taxable and deductible temporary differences.
The amendments should be applied to transactions that occur on or after the beginning of the earliest comparative period presented. ln
addition, at the beginning ofthe earliest comparative period presented, a deferred tax asset (provided that sufficient taxable profit is available)
and a deferred tax liability should also be recognised for all deductible and taxable temporary differences associated with leases and
decommissioning obligations' Consequential amendments have been made in lnd AS 101. The amendments to lnd AS 12 are applicable for
annual periodsbeginningonorafterl April2023.TheCompanyiscurrentlyassessingtheimpactoftheamendments.

Previous year figures have been re-grouped wherever necessary.

The accompanying notes form an integral part of financials statements
As per our report of even date
For ZARANA & ASSOCIATES

b.
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Chartered Accoqnt6nts

ZARANA KARIA

PROPRIETOR

M. No.: 171827

Firm Registration

For and on behalf of Board of Directors of
JINDAI MOBILITRIC PRIVATE LIMITED

Dr, Yamunadutt Agrawal
(Director)

DIN:00243192
No.:

uDtN- 231718278GqPY12302
Place : Ahmedabad
Date : May sth, 2023

t,I0.1iln7
FRII:1431!89U


